
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 25.augustā                                                                            Nr.17., 6.§ 

 

Par Rugāju novada domes dalības izbeigšanu biedrībā “Latvijas Basketbola savienība” 
 

 

Izskatot biedrības “Latvijas Basketbola savienība” 2022.gada 15.jūlija vēstuli  Nr.03/75, 

kurā tiek:   

1. sniegta informācija, ka Rugāju novada dome ir biedrības “Latvijas Basketbola Savienība” 

biedrs, kas pēc administratīvi teritoriālās reformas tika iekļauta jaunizveidotajā Balvu 

novada pašvaldībā,  

2. vērsta uzmanību, ka biedrības “Latvijas Basketbola Savienība” biedru reģistrā asociētā 

biedra statusā ir ieļauta arī Balvu Sporta skola, 

3. lūgts pieņemt lēmumu par Rugāju novada domes piešķirtā statusa biedrībā “Latvijas 

Basketbola Savienība” deleģēšanu jaunā novada pašvaldībai un sniegt aktuālo informāciju 

par Balvu novada pašvaldības pārstāvību biedrībā “Latvijas Basketbola Savienība”, 

ņemot vērā apstākli, ka Balvu Sporta skola šobrīd ir pilntiesīgs biedrības “Latvijas Basketbola 

savienība” biedrs un maksā biedrībā noteiktās biedru naudas, 

 un  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas 

nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai 

dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, 95.panta ceturto daļu, kas 

nosaka, ka lēmumu par iestāšanos biedrībās, kā arī par izstāšanos no biedrības pieņem attiecīgās 

pašvaldības dome, 2022.gada 18.augusta Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt Rugāju novada domes dalību biedrībā “Latvijas Basketbola savienība” 

(reģistrācijas Nr. 40008025619). 

2. Informēt biedrību “Latvijas Basketbola savienība” par šo lēmumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


